
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2015 

 
Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: OLGA MARIA ALMEIDA MOTTA ME, inscrita 

no CNPJ:09.388.664/0001-44, estabelecida em São Lourenço/MG. Objeto: Prestação de serviços de cerimonial, bufê 

e fornecimento de materiais para solenidade a ser realizada pela Câmara Municipal de Baependi-MG, no ano de 

2015, no dia 01 de maio, no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais). Lote 1. Vigência 24/04/2015 até o encerramento 

do evento. Processo Licitatório n.º 06/2015. Pregão Presencial nº 03/2015. Contrato nº 05/2015 Dotação 

Orçamentária: 01.031.0001.2.003 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica 

 

 

 


